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Håp 
«Gamle trær kan også spire»
sa hun
mest til seg selv..
«Også gamle trær kan spire.»
Hun gikk videre
opp bakken
med lette skritt. 
Jeg tenkte:
Så er det
fortsatt
håp.
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Flekkefjord menighet har fått en dåps-
kjole i gave som kan lånes til dåp. Kjo-

len måler ca. 36 
cm rundt livet. 
Det går selvsagt 
an å skifte til 
sløyfebånd i en 
annen farge! Den 
som ønsker å 
låne dåpskjolen 
kan ta kontakt 
med kirkekon-
toret!

Sokneprest Anne-Lise Miraglia skal ha 
permisjon ut året for å jobbe i et enga-
sjement i NAV, som veileder for flyktnin-
ger. I den forbindelse er Jan Austad vikar 
her hos oss.

Kristi Himmelfartsdag den 18. mai 2023
Kl. 11:00: Gudstjeneste v/John Olav 
Dankel. Familien Nondo og Hilde Sletta 
synger. 
Kl. 13:00: Lunch
Kl. 13:30: Ettermiddagsmøte. 
Kort tale v. John Olav Dankel
Sang ved familien Nondo og Hilde Sletta.
Informasjon om misjonsarbeidet

Alle velkommen

Det var Åpen kirke en tirsdag formiddag sommerstid. Han satt på en benk langt 
fremme i kirken. Ganske lenge satt han der. Han er sammen med Jesus, antok jeg, 
der jeg satt på vaktstolen min nede ved utgangen. Så tente han et lys ved lysgloben 
og ble stående, ganske lenge der også. Han er fremdeles sammen med Jesus, tenkte 
jeg. Så kom han nedover midtgangen.

 Ansiktet strålte! Nå var det ingen tvil om saken: Han hadde brukt tid sammen med 
Jesus i Guds hus, og var blitt velsignet. Smilende passerte han vakten, altså meg. 
Det var da han gav meg denne gode hilsenen: Ha en velsignet dag!

Jeg ble først forundret, men snart både oppløftet og glad, ja rett og slett velsignet! 
Dagen den ble god, den! 

Så enkelt kan både du og jeg bringe velsignelse til folk vi møter. Før i tiden gjorde 
man det. Signe heimen, sa man gjerne i det man trådte inn i ei stue. Så sa man sig-
ne maten, hvis folk da satt ved måltidet. Signe arbeidet, signe reisen, signe dagen 
kunne man også si. 

Det gjør godt å få en velsignelse. Velsignelsen kommer fra Gud, men vi kan formidle 
Guds velsignelse til hverandre. Da ønsker vi alt godt fra Gud for et medmenneske, 
at Gud er nær og til stede med sin godhet. Gjennom de enkle ordene formidles Guds 
omsorg, nåde og fred. 

Det er Herrens velsignelse som gjør rik! (Ordspr 10,22)

Ha en velsignet dag!
Anne Gerd Dankel

Ha en velsignet dag!
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«Navnet Jesus» er en klassiker – av mange grunner. 
Ifølge Wikipedia er teksten hundre år gammel i år. 
Alderen merkes ikke i noen negativ forstand, desto mer 
som noe positivt. Salmen spenner over alle nålevende 
generasjoner. Den knytter sammen gammel og ung i en 
felles bekjennelse av vår tro, vårt håp og vårt oppdrag. 
Jeg synes det er helt enormt!
Jeg leder og spiller til lovsang i min menighet med jevne 
mellomrom. Det er mye jeg vil si om det musikalske i 
salmen – hvordan taktarten har så fin flyt, og hvordan 
melodien står så godt i ulike musikalske innpakninger
 – men det får bli en annen gang.

Få salmer, kanskje ingen, rører meg som «Navnet Jesus». 
Det er så mange sannheter, gullkorn og høydepunkter i 
teksten at det er vanskelig å begrense!
Første vers beskriver kraften i Jesu navn: Det blekner 
aldri, tæres ikke av tidens tann, det er evig og ingen 
kan utslette det. Videre synger vi at «Det har bud til 
unge, gamle, skyter stadig friske skudd. Det har evne 
til å samle alle sjeler inn til Gud». For en kraft som 
her beskrives! Budene gjelder alle aldre, og vi kan 
ha forventning om å se troens fornyende kraft og se 
mennesker bli frelst. Dette gir enorm inspirasjon i 
arbeidet vi gjør i våre fellesskap – og i hverdagslivet 
utenfor kirken.
Andre vers oppmuntrer oss: «La det runge over jord!» En 
misjonsbefaling god som noen! 
For Jesu navn må hatet vike – vi blir utfordret til å være 
forsonende og kjærlige mot hverandre. For Jesu navn må 
ondskap fly – det gir oss grunn til å være modige! 

Flekkefjord kirke er blant de privilegerte som har eget 
kor.
Mens flere kor både lokalt og nasjonalt ser seg nødt å 
legge ned, enten i mangel på oppslutning eller musikalsk 
ledelse, lever vårt kor i beste velgående under en meget 
dyktig og engasjert dirigent. Koret teller i dag 28 aktive 
sangere. 
På årsmøtet ble det, etter forslag fra styret et klart 
flertall for navneskifte med følgende begrunnelse:
Ordet kirke/kor er et begrep som folk flest er fortrolige 
med. Dessuten er kirkekor den mest brukte betegnelsen 
på kor tilsluttet Den norske kirke.
Vi ønsker å være et kor med appell til alle, uansett 
ståsted ift kirke og kirkeliv. Er du glad i å synge, vær 
velkommen i Kirkekoret.

Min salme 
ved Daniel Hinderaker

Flekkefjord Menighetskor har endret sitt navn til

Flekkefjord Kirkekor
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Foto: Lars Frøsland

Siste vers gir meg trøst og håp for evigheten. Vi skal til 
himmelen, og Jesus viser vei. Der skal vi synge og prise 
Herren sammen med alle som har gått foran oss!
Mellom hvert av disse fantastiske versene erklærer 
refrenget: «Navnet Jesus må jeg elske, det har satt min 
sjel i brann. Ved det navnet fant jeg frelse. Intet annet 
frelse kan.» 
Jeg under meg ofte over ordet «må». Jeg må elske Jesus! 
Hvorfor? – Fordi Han har frelst meg, og ingen andre kan 
frelse meg. Min frelste sjel har ikke noe valg, annet enn 
å elske Jesus.

Jeg tenker også ofte på sjelen som er «satt i brann». Det 
er en beskrivelse som noen ganger er veldig treffende, 
og andre ganger er helt skivebom sammenlignet med 
hvordan jeg føler det, der inne i sjelen. Disse ordene 
oppleves styrkende og veldig utfordrende på samme tid. 
Det får konsekvenser for meg om jeg skal ta det på alvor. 
Hva med de dagene jeg ikke føler brannen i sjelen? Hva 
med de dagene jeg ikke føler meg modig? Hva med de 
dagene jeg ikke er en god ambassadør for Jesu befaling i 
min hverdag?

Jeg ønsker å forplikte meg, jeg ønsker å erklære min 
kjærlighet, jeg ønsker å gi alt til Jesus og hans vilje. Så 
jeg trenger veldig mye hjelp, tilgivelse og nye muligheter 
underveis. Takk og lov at Navnet Jesus er uendelig mye 
større og sterkere enn meg!

Jeg vil utfordre min kjære kollega og fantastiske musiker 
Solvor Kvåle Konstali til neste gang!
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I høst er det kirkevalg. Valget finner sted 11. september, men 
du kan stemme digitalt fra 10. august. Den norske kirkes med-
lemmer, født i 2008 eller før, har stemmerett i høsten valg.

Hva gjør menighetsrådet? Menighetsrådet leder menighetens 
virksomhet der du bor.

Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innflytelse på de 
lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. Menighetens 
arbeid spenner over mange temaer – bl.a. miljø og rettferdig-
het, gudstjeneste, musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, 
samt jus og økonomiforvaltning. 

Det er mange grunner til å stille til valg til menighetsrådet. 
Her er ti av dem. Som representant i menighetsrådet vil du få 
mulighet til å:

1.	 bruke dine talenter 
2.	 få nye relasjoner i nærmiljøet
3.	 jobbe sammen med andre – for andre
4.	 være med på å formidle kristen tro
5.	 dele og diskutere dine standpunkt med andre
6.	 sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge

7.	 legge til rette for at kirken blir en viktig kulturarena
8.	 bidra til at kirken er åpen for alle
9.	 gjøre lokalmiljøet ditt bedre
10.	 bli bedre kjent med deg selv

Kirken er et mangfoldig felleskap. Ulike meninger og ulikheter 
gjør fellesskapet rikere. Derfor trenger vi nettopp deg til å 
stille til valg. I Den norske kirke er det rom for deg og ditt 
engasjement.

•	 Du kan stille til valg hvis du er over 18 år eller fyller 18 år 
i 2023, og du er medlem i Den norske kirke.

•	 Ta kontakt med menigheten der du bor hvis du vil stille til 
valg til menighetsrådet. Du kan da enten komme med på 
nominasjonskomiteens liste innen 31.03. eller bli kandidat 
ved supplerende nominasjon, som har frist 15.05.

Følgende leder nominasjonsarbeidet i våre menigheter:

Hidra menighet: Svein Harald Olsen, mobil 906 83 211
Flekkefjord menighet: Arvid Døble Dankel: 970 70 510

Spennende, nytt og nært. Ja, og ikke bare det, for første gang 
arrangerer Flekkefjord menighet og Fjellparkfestivalen kon-
sert sammen. 

Søndag 26.mars kl. 17 inviterer vi deg hjerteligst til påskekon-
sert med «General Forsamling» for å høre påskeevangeliet på 
jærsk.

Det er bandet General Forsamling som skal framføre albumet 
«Steidn». Albumet er ikke nytt av året. Fra våren 2021 har flere 
kirker og menigheter i Jær-regionen brukt General Forsamling 
og albumet «Steidn» som oppbygging og grunnlag for menig-
hetens påskefeiring. Det er Børre Bratland som framfører de 
seks sangene som er oversatt fra engelsk til brei jærdialekt. 
Tekstene i «Steidn» har som utgangspunkt Bibelens påske-
fortellinger og albumet «The Stone» som ble utgitt i 2012 av 
artisten og folkesangeren David Olney (1948–2020).

Opp gjennom århundrene har påskens budskap vært uttrykt i 
bønner, dikt, salmer, bildende kunst, litteratur og musikk. Nye 
generasjoner har funnet nye uttrykksformer godt innenfor på-
skefortellingens rammer. Kunstneriske grep, jærdialekten og 
språket, gjør at det gamle budskapet oppleves på nytt og på 
en annen måte. 

Påskebudskapet på usminket jærsk

Flekkefjord menighet gleder seg til å samarbeide med Fjell-
parkfestivalen og General Forsamling, og ikke minst gleder vi 
oss til å presentere denne konserten for deg.

bkl
kilde: 
Stavanger Aftenblad, lederartikkel påskeaften 16.4. 2022:
https://www.aftenbladet.no/meninger/leder/i/0GAq9J/budskap-med-
jaersk-vri

General Forsamling
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Svein Harald Olsen, hvorfor 
sa du ja til å sitte i menig-
hetsrådet og hvordan er det 
å være med?
Jeg har vært med i menig-
hetsrådet i flere perioder og 
opplever at det har vært en 
meningsfull oppgave. Skal 
vi ha en levende lokal menig-
het og kirke her på Hidra, så 
trengs det frivillige som kan 
være med å bidra. I menig-
hetsrådet har man anledning 

til å være med å påvirke og legge til rette for mye av det som 
skjer i menigheten. Vi er forskjellige personer med ulike me-
ninger, men sammen kan vi jobbe på lag. 

Hvilke ønsker har du for menigheten for årene som kommer?
Vi har et flott kirkebygg, men det er menneskene som er de 
viktigste. Jeg håper at det også i framtida vil være faste guds-
tjenester og arrangementer i Hidra kirke, og at vi kan ha akti-
viteter på øya for barn og unge i alle aldre. Samtidig håper jeg 
at folk skal oppleve en raus og inkluderende menighet i lokal-
samfunnet og føle seg velkommen, at terskelen for å bruke kir-
kerommet skal være lav, og at flere opplever det meningsfullt 
å ta del i det fellesskapet som finnes. Troen er en gave. Det 
handler ikke om å prestere, men bare å ta i mot. 

Samtidig med kommunevalget i september skal det velges nytt menighetsråd i alle menigheter. Nå jobbes 
det med å få kandidater til listene. Hva innebærer det å sitte i menighetsrådet?  Hvorfor er det så viktig å 
ha et menighetsråd? Og hva tenker de som er med om menigheten? Menighetsbladet har snakket med to 
som nå er med i Hidra menighetsråd.
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4.april i «Den stille uke», inviterer Flekkefjord menighet 
deg til en spennende, reflekterende og mektig musikalsk 
opplevelse. Vi får besøk av duoen Kristiansen // Vemøy.
Kristiansen // Vemøy er anerkjente musikere i ulike 
sammenhenger, både som artister, musikere og komponister. 
Samarbeidet deres vokste frem gjennom arbeidet med 
«Jakobmessene» i Kulturkirken Jakob i Oslo. Øyvind 
Kristiansen står for programmering og tangenter og Jonas 
Kilmork Vemøy for trompet og elektronikk. 

Første gang denne duoen ble lagt merke til, var i 2021 med 
utgivelsen av albumet «Hymns of Compassion» (Hymner om 
medlidenhet). Albumet henter farge, tema og inspirasjon fra 
påskens intense fortelling om kamp, lidelse og håp. 
Duoens andre album «Hymns of Longing” (Hymner om 
lengt) dreier tematisk rundt vår lengsel etter det evige og 
guddommelige. Deler av norsk presse satt dette albumet på 
lista over de beste norske albumene i 2022.

Konserten i Flekkefjord kirke denne vårkvelden tar tematisk 
utgangspunkt i begge disse albumene. Musikalsk beveger vi 
oss klanglig mellom de akustiske instrumentene trompet og 
klaver til elektronika og estetikken, dybdene, nyansene og 
klangene denne sjangeren byr på.
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Menighetsråd

Inger Tønnesen, hvorfor sa 
du ja til å sitte i menighets-
rådet og hvordan har det 
vært å være med? 
Jeg sa ja til å sitte i menig-
hetsrådet fordi jeg syns det 
er veldig viktig å ha et lokalt 
MR som kjenner lokalsam-
funnet og som vil jobbe for 
at kirka vår skal være et godt 
sted for alle å komme.
Som ny i menighetsarbeidet 
har det vært mange saker 
som jeg har måttet mene noe 
om – som jeg ikke tidligere 
har tenkt over – å utvide ho-
risonten litt, skader jo ikke.
Mange saker har vært store, tunge saker som krever forbere-
delse og jeg syns MR disse 4 årene har hatt engasjerte med-
lemmer der flere synspunkter i forskjellige saker har vært 
diskutert.
 
Hvilke ønsker har du for menigheten for årene som kommer?
Jeg ønsker at menigheten skal være raus, se det enkelte men-
neske, heie på godheten hos menneskene – være åpen for 
forskjellige syn. Husk at religion dreier seg om å tro. Aksep-
tere at vi har forskjellig syn på hva det å tro kan være.

«Den stille uke» med Kristiansen // Vemøy
I en blanding av sakral musikk og elektronika, bringes 
lyden av fortid og nåtid sammen i et lydlandskap der det 
elektroniske fungerer som en kontrast til det akustiske, 
farget av jazz og klassisk musikk. Dette gir et sterkt, ordløst 
innhold til melodiene. I sum kan vi si at duoen skaper rom 
for ettertanke og hvile for det moderne, rastløse menneske. 
Dette er musikk som taler til deg og meg. Vi sees på 
konserten. Dette blir veldig bra.

bkl
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BarnesiderBarnesider
Kyllingen og egget er symboler på det nye liv. Kyllingen som 
bryter seg ut av skallet er et symbol på Jesus som brøt seg ut av 
graven 1. påskedag.

På vinteren, når det er mørketid, legger hønene færre 
egg, men når våren kommer, begynner  verpingen 
for fullt. Derfor spiser vi mye egg i påsken. 

Eggets betydningEggets betydning

KryssordKryssord
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	På Golgata stod det et kors (tekst/melodi Geir Hindar)

	Hvorfor valgte du en eselfole Jesus(tekst: Elisabeth Aanje og melodi: Sigvald Tveit)

Påskesanger til h jemmetPåskesanger til h jemmet

PåskepyntPåskepynt
En morsom aktivitet er å fargelegge eller male eggeskallet med vannfarge 
eller tusj. Men hvis en vil ha brune egg, så kan en koke egg i kaffe, og hvis en 
ønsker gule egg, kan en koke dem i høy eller løk. Kok eggene og pynt dem, 
eller bruk et rått egg og stikk et lite hull i skallet på toppen og i bunnen, blås ut 
eggeplommen og dekorer skallet.

Denne tradisjonen med å pynte eggeskall kom til Norge på 1800-tallet.

SupertirsdagSupertirsdag
Hver tirsdag fra kl.16.00 samles barn og 
voksne til middag på Flekkefjord Bedehus fra 
kl.16.00, etterfulgt av en felles 
fortellingsstund. Deretter 
er det aldersfordelte 
grupper som Knøttesang 
for barn 0–3, Kor og 
bevegelse fra 4–6 år og 
Agentgruppe med lek 
og hobbyaktiviteter fra 
2.klasse og oppover. 
Velkommen!

Åpen Åpen 
barnehagebarnehage

Hver tirsdag fra kl.10.00–12.00 er det Åpen 
barnehage på Flekkefjord Bedehus (inngangen 
bak). 
Da samles barn fra 0–4(+) år sammen med en 
voksen omsorgsperson. Det er fri lek og en liten 
sangstund, ledet av Nina Mikaelsen. Deretter 
spiser vi nistepakke sammen. 
En fin plass å møtes både for barna og de 
voksne. Velkommen!
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Påskeintervju med barnPåskeintervju med barn
Nå nærmer det seg påske og vi har spurt noen barn, Alexander (6år) og Evelyn (3 år), om hva 
de forbinder med påsken.

Hvorfor feirer vi påske?

Alexander: Vi feirer påske fordi Jesus stod opp på den 
dagen. 
Evelyn: Fordi Jesus ble ikke død mer. 

I påsken feirer vi gjerne gudstjeneste med nattverd. 
Hvorfor tror dere det er slik?

Alexander: Døden og oppstandelsen. Det henger 
sammen. Vi har nattverd fordi Jesus delte brød og vin 
med disiplene. De gjorde det oftere enn oss. 
Evelyn: Brødet er veldig godt og vinen også. 

Hva skjedde på langfredag?

Alexander: Jesus døde på et kors. 
Evelyn: Han ble lagt i en grav. Noen damer tok med salve 
etterpå, for å ta det på hodet hans. 
Alexander: Hva betyr det? At han ble hellig?
Evelyn: Det betyr at han skal bli konge!
Alexander: Salve han til konge? Selv om han er død!? 
… Jeg lurer på hvorfor vi har folk i graver. Hvorfor er det 
slik?

Hvorfor tror du?

Alexander: Fordi det er litt privat å dø?
Evelyn: Fordi Gud skaper jorden.

Hva liker dere med påsken?

Evelyn: Å spise godteri i påskeegg! Som påskeharen har 
lagt i hagen!
Alexander: Jeg liker å lete etter påskeegget og spise god-
teriet etterpå. Påskeharen er påskenissen sitt kjæledyr!

Mener du julenissen?

Alexander: Nei, påskenissen! Han er oransje!
Evelyn: Det er også en påsketiger som er svart og oran-
sje. 

Husker dere andre ting med påsken?

Alexander: Pynting med påskepynt. Pynten kan se ut 
som et påskeegg. Og vi går til kirken. 

Gleder dere dere til påsken?

Begge: Ja! 
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Påskefeiring Påskefeiring 
i Læringsverkstedet barnehage avd. Glendrangei Læringsverkstedet barnehage avd. Glendrange

Barnehagen er allerede godt i gang med å feire påske. Gjennom året har vi ulike tema hentet 
fra Bibelen som vi formidler til ungene, sier ped.leder Ingerid G. Haugsvær. Jul, påske og pinse 
er de viktigste høytidene i vår årsplan. 

Barnehagen på Glendrange har i dag 30 
barn, 12 i alderen 0–3 år og 18 i alderen 
4–6 år. Med det tallet har vi max av det vi 
kan ta inn. Barna kommer fra nærområdet 
i Flekkefjord. Det er mye «søskenrekrutte-
ring» sier Haugsvær. Vi har mange eksem-
pler på at alle barna i en familie har vært 
eller er i barnehagen på Glendrange. 

Barnehagen på Glendrange driver med ut-
videt formålsparagraf. Rent praktisk betyr 
det at vi formidler kjerneverdier fra kris-
tendommen med hovedvekt på likeverd, 
respekt og menneskeverd. Året er delt opp 
i ulike tema der vi hver måned har en fortel-
ling fra Bibelen. I tillegg synger vi mange 
av de kjente kristne barnesangene  

Påsken markerer vi på ulike måter sier ped.
leder Cecilie Jendal. Spennende fortellin-
ger fra Bibelen står sentralt. I tillegg har 
vi ulike aktiviteter og praktiske oppgaver 
for barna. Ute finner vi ting som vi bruker 
i fortellingene – som trepinner til korset, 
steiner til graven m.v. I tillegg gjør vi mye 
av det som andre barnehager gjør – som 
påskehare, koke egg osv. 

Selv i en datatid går aldri barna lei av 
flanellografen, sier Haugsvær. Det er alltid 
spennene, og barna er godt engasjert. 
Hver dag fram mot påsken åpner vi også 
et påskeegg. Inni ligger ulike ting som 
palmegren, tøystykke, blomster, romersk 
hjelm, såpestykke osv. Alt som ligger inne i 
egget peker på en påskehistorie hentet fra 
Bibelen.  

Kirken inviterer hvert år alle barnehagene 
til påskevandring inne i kirken. Her går bar-
na gjennom en vandring der det er mange 
stasjoner som «Golgata», «Getsemane» 
osv. Det er alltid spennende for ungene å 
være med på. 

Alf Sverre Torgersen 

Ped. Leder for Småbarnsavd. Cecilie Jendal og Ped. Leder for Storeavd. 
Ingerid G. Haugsvær 

Spennende Påskehistorier. 
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Bety noe for andre
Kanskje du så noen hyrder, engler eller kanskje Maria ved 
stallen før jul? Jeg har vært så heldig å få bruke tid sammen 
med noen av konfirmantene som har valgt ei konfirmantlinje 
som heter «Bety noe for andre». Fokus i linjevalget er diakoni. 

Torsdagskvelder og lørdager før jul la vi Jesusbarnet i krybba, 
tente bålpanna, serverte pepperkaker og hjalp til i prosjekt 
«Juleønsket». Konfirmantene oppfordret folk i gata til å kjøpe 
en julepresang til noen de ikke kjenner. Du kunne ta med et 
rødt hjerte med et gaveønske på, og levere inn gaven i stallen 
etterpå. Disse gavene ble videreformidlet til familiene gjen-
nom Frelsesarmeen og Frivillighetssentralen.

En stor takk til alle som bidro til at mange barn fikk en jule-
gave! En takk både til de som tok et hjerte og kjøpte presang, 
men og en stor takk til alle som bidro økonomisk, både pri-
vatpersoner og bedrifter!

Vi kan ha «Å bety noe for andre» som et linjevalg i konfirma-
sjonstida, men vi kan også ha det som en hovedoverskrift 
over livene våre. 

De fleste av oss får ikke Nobels fredspris, vi reiser ikke ut for 
Leger uten grenser eller Kirkens nødhjelp. Likevel har vi alle 
en mulighet til å skape store forandringer gjennom små, gode 
handlinger. Selv sier jeg at jeg driver livredning for pingler, nei 
jeg står ikke og redder livet til mennesker i krise- og krigsom-
råder, men jeg gir blod, så i praksis redder jeg livet til noen 

DIAKONENS HJØRNE

med jevne mellomrom. Slik er det for oss alle, vi kan gjøre 
mange endringer i livet til andre ved å gjøre små, hyggelige 
ting. Eller vi kan gi økonomisk støtte til humanitært arbeid 
som for eksempel Kirkens nødhjelp, som årlig redder livet til 
mange mennesker gjennom å bidra til rent drikkevann rundt 
om i verden. 

Konfirmantene med «Bety noe for andre» som linjevalg, er 
på saken, de har sagt ja til å gjøre en forskjell for noen som 
trenger det her i Flekkefjord. Og konfirmantene i de fleste me-
nighetene i Flekkefjord kommune bidrar også ved å samle inn 
penger til Kirkens nødhjelp gjennom fasteaksjonen. Penger 
som bidrar til å skaffe rent vann både der det er krig, tørke og 
andre naturkatastrofer. Så da sender jeg utfordringen videre 
til alle som leser denne artikkelen: Gå ut i verden og gjør en 
forskjell, dere også! Det er ikke sikkert du trenger å gå ut 
av huset en gang, noen blir sikkert glade for en telefon fra 
akkurat deg!

Eva Langeland

Vikarprest Jan Austad
Sogneprest Anne Lise 
Miraglia Hille er i permi-
sjon, og Flekkefjord me-
nighet har vært så hel-
dige å få Jan Austad fra 
Mandal som vikarprest. 

Kan du fortelle litt om 
deg selv?

Jeg ble født i Mandal i 1948 og vokste opp der. Men halvdelen 
av «rotsystemet» mitt er fra Austad i Flekkefjord. Der vokste 
min far opp. Jeg er gift med Rita som også er prest. Vi har 3 
barn. Jeg var aktiv i ungdomsklubben i Mandal, var ettåring i 
KFUM/KFUK. Etter studietiden flyttet vi til Vesterålen og hadde 
tjeneste der i 12 år. Så ble det 28 år i Søgne og Songdalen. Jeg 
ble pensjonist i 2016, og da flyttet vi til Mandal. Fra 70-tallet 
har jeg vært aktiv i Israelsmisjonen. De siste årene har jeg 
brukt mye tid på Y`s Men, blant annet som landsleder. 

Det går rykter om at du alltid har en god historie på lager. 
Stemmer det?
Jeg synes selv de er gode. Alle er vel ikke alltid enige…

Du kjenner Flekkefjord godt fra før. Har du et godt minne 
fra byen eller kirka?
Jeg har bare gode minner fra Flekkefjord, enten vi var på be-
søk på gården på Austad eller hos slekta i byen, og ikke minst 
alle gangene vi var i Ungdomshallen eller på Krabbefestival. 

De siste årene har jeg igjen fått gleden av å være med på 
møter i Ungdomshallen.

Vi lever i ei tid med mye uro og bekymring for oss alle. 
Mange rundt oss sliter, og mange gjør en fantastisk jobb 
for å hjelpe. Har du noen tanker rundt det?
«Tanker» er det jo lett å ha. Men de velmenende tankene og 
følelsene for dem som strever og har det vondt, bør føre til 
noe praktisk. Ser vi hverandre? Bryr vi oss? Og utfordringen 
med all nøden i verden? Også her kan vi være med å bidra. 
Det kan være lett å tenke at mitt bidrag er så lite. Men så har 
vi ordtaket: «Mange bekker små, gjør en stor å». 

Alle trenger vi å ha håp for framtida. At «alt skal bli bra» 
som vi sa i «coronatida». Vi nærmer oss Påske. Kan Påsken 
være med å gi oss dette håpet?
Her vil jeg gjerne svare i flere punkter.
1.	 Da Jesus innstiftet nattverden, fikk også tvilerne og fornek-

terne være med. De ble ikke «sendt på gangen.»
2.	 Jesus ble korsfestet mellom to røvere. Den ene sa til Jesus: 

«Tenk på meg når du kommer i ditt rike!». Jesus svarte: «I 
dag skal du være med meg i paradis.» Røveren ba om en 
tanke og fikk en evighet.

3.	Da Jesus sto opp fra de døde og møtte disiplene, var hilse-
nen hans: «Fred være med dere!» Ikke noe skjenn for at de 
hadde tvilt. 

4.	«Han gjorde det for oss» er en god påskeoverskrift hvis vi 
skal si det kort. Det gir meg håp! Selv om jeg har mange 
ting å bale med i hverdagen. 
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Kristiansen & Selmer-Olsen 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Insbo Sirnes AS
Synsrådgivning AS
Reklamebyrået Idé

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Jølstad Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

M 4 Elektro
AMV AS

Navnet skjemmer ingen
Påsken er en tid hvor mange er på rei-
se rundt i landet. Når østlendinger fra 
«pent møblerte hjem» kommer på be-
søk til våre kanter, så hever de litt på 
øyenbrynene og kommenterer når de 
oppdager stedsnavn som Liknes, Rau-
li, Slimestad, Gompefjell og Tarmevika. 
Det har de ingen grunn til. De kommer 
selv fra en landsdel som kan skilte med 
overraskende stedsnavn som Galåsen, 
Snertingdal, Skruklien og Suggelia!
Stedsnavn er jo en god måte å fortelle 
noen hvor du er eller hvor du skal, enten 
det er i byen, på landet, i fjellet eller 
på sjøen. Det er morsomt med steds-
navn, for folk hadde god fantasi i gam-
le dager. Ofte beskriver stedsnavnet et 
naturfenomen, eller hvordan stedet ser 
ut. I Setesdalsheiene er helleren ovenfor 
Håheller turisthytte høy (håg), snarveien 
over fjellet heter Beinleiheia. Den brente 
nuten er solsvidd og tørr, og et vakkert 
vann heter malende nok Løkjen fagre. 
I Flekkefjord er det også mange slike 
selvforklarende navn. Det er flere lan-
ge, smale vann som heter Langevann 
og andre med mer komplisert geometri 
som heter Krokevann. Det er sandbunn 
i flere Sandvann, mens gården Li, både 
den i Gyland og den på Hidraheia ligger 

i en bakke.  Men det er ikke alltid at 
gamle navn er så lette å forstå i dag. På 
heia over Fjeldsæ ligger Hønsestimyra, 
som ikke har noe med fjærkre å gjøre, 
men med Hønsebær eller Skrubbær som 
nok vokste langs stien over myra.  Men 
hvorfor et lite vann der heter Røde hav, 
har jeg ingen forklaring på. Det er vel 
heller ikke lenger så mange hollendere 
i Hollenderbyen, eller hoggorm i Ormur-
gaten, som dagens Urgaten opprinnelig 
het. En gang på fjelltur i Suldalsheiene 
gikk jeg forresten ned Dritarebakken fra 
vakre Skitstølen – uten å merke noen 
spesiell lukt.
Men få steder har så fargerike navn som 
Andabeløy. Der kan de skilte med im-
ponerende navneblomster som: Holet 
av Martine, Nasa av Gabriel, Skotet av 
Jakob Jansen og Gule klumpen. Holet 
betyr nå egentlig fra gammel av et søkk 
i terrenget, Nasa er et nes, Skotet er et 
stup du lempet ned tømmer og Klumpen 
er ei grunne i sjøen. Men der er også 
steder der som heter Katteraua, Gum-
meholet, Piftersteinen, Galteryggen – og 
for de som er spesielt interesserte, både 
Store og Lille Helvede. Og det er sikkert 
en forklaring på de stedsnavnene også.

Rolv Selmer-Olsen
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Håp i en dråpe vann
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon «Håp i en 
dråpe vann» 26.-28. mars 2023.

Sammen med kirkene i Norge jobber 
Kirkens Nødhjelp med akutt bistand i 
katastrofer og med langsiktige prosjek-
ter for å redusere nød og fattigdom i 
verden. Sammen jobber vi for fred og 
rettferdighet, og for å redde liv. I faste-
aksjonen samler vi inn penger til dette 
livsviktige arbeidet.

Et av landene vi arbeider i er Tanzania. I 
2014 hadde Kirkens Nødhjelp TV-aksjo-
nen, og fra innsamlede midler var det 
1,7 millioner mennesker som fikk varig 
tilgang til rent vann. Landsbyen til 15 
år gamle Deodata er en av disse. Før 
dette skapte lange tørkeperioder store 
problemer, og de måtte gå langt for å 
hente vann. Deodata brukte tre timer på 
dette hver dag, noe som resulterte i at 
hun ikke kunne fullføre skolen. Nå tar 
turen for å hente vann kun 5 minutter og 
innbyggerne holder seg friske.

FASTEAKSJONEN 2023

La oss sammen gi flere i verden mulig-
hetene som Deodata og hennes landsby 
har fått gjennom årets fasteaksjon. Takk 
for at du er med!

I Flekkefjord har konfirmantene hatt dør 
til dør aksjon. Det er ikke for seint å gi. 

Benytt Vipps 2426 

Fasteaksjonskonto 1594 22 87493

SMS VANN til 2426 (250 kr)



Vi går til  kirke
12. mars – 3. søndag i fastetiden
Luk 11, 14 – 28 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Visitasgudstjeneste

19. mars – 4. søndag i fastetiden
Joh 11, 45 – 53 
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

26. mars – Maria budskapsdag
Luk 1, 21 – 38 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

2. april – Palmesøndag
Joh 14, 12 – 24 
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 12.30
Friluftsgudstjeneste

6. april – Skjærtorsdag
Matt 26, 17 – 30
Flekkefjord kirke kl. 19.00
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
12.11.2022	 Emmelin Svege Klungland
20.11.2022	 Hedda Bruhjell Midtbø
27.11.2022	 Mia Hegglund Lie
08.01.2022	 Tobias Midtbø Sørensen
15.01.2023	 Marlo Haukland Kvelland (Lund kirke)
22.01.2023	 Oline Andrea Paulsen Klungland
29.01.2023	 Mathilde Fossdal Eie
12.02.2023	 Nora Mygland
12.02.2023	 Vetle Birkeland Åtland
26.02.2023	 Solveig Presterud
26.02.2023	 Kaspian Solheim

Døpte Hidra
13.11.2022	 William Alonso Loug
26.12.2022	 Eveline Jonassen Hagen
19.02.2023	 Nikolai Hanssen

Vigde Flekkefjord
12.11.2022	 Lisa Svege & Sveinung Klungland

Døde Flekkefjord
24.10.2022	 Norman Midtbø
02.11.2022	 Anna Marie Urdal
12.11.2022	 John Ernst Pedersen
21.11.2022	 Laila Tønnesen
24.11.2022	 Frank Walter Strømland
30.11.2022	 Jostein Bjørkelid
07.12.2022	 Johan Theodor Egeland
09.12.2022	 Stein Gunnar Kristensen
13.12.2022	 Erna Sigfrida Hansen
17.12.2022	 Kjell Visland
18.12.2022	 Per Ingolf Birkeland
19.12.2022	 Gudrun Mathiassen
20.12.2022	 Hjørdis Synnøve Kydland
21.12.2022	 Sverre Arnfinn Nilsen
22.12.2022	 Gry Lilly Kjellsen
24.12.2022	 Karl Albert Kvelland

Stoff til neste blad, 
som kommer ut ca 20. juni, 

må leveres redaksjonen
innen 26. mai.

Det minnes om at fristen 
for å sende inn 

kunngjøringer som 
ønskes opplest 

i gudstjenestene, 
er fredager kl. 10.

støtter menighetsbladet LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Med forbehold om endringer, og 
skrivefeil 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på 
vår nettside 
www.flekkefjord.kirken.no 

NO - 3042

7. april – Langfredag
Matt 26, 30 – 27, 50 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

9. april – påskedag
Luk 24, 1 – 9 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

16. april – 2. søndag i påsketiden
Joh 21, 1 – 14 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

23. april – 3. søndag i påsketiden
Joh 10, 11 – 18 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

30. april – 4. søndag i påsketiden
Joh 16, 16 – 22 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

7. mai – 5. søndag i påsketiden
Joh 15, 1 – 8 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

14. mai – 6. søndag i påsketiden
Luk 18, 1 – 8 
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

17. mai 
Luk 1, 50 – 53 
Flekkefjord kirke kl. 10.45
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

21. mai – søndag før pinse
Joh 15, 26 – 27 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

28. mai – pinsedag
Joh 20, 19 – 23 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

4. juni – Treenighetssøndag
Matt 28, 16 – 20 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden
Matt 3, 11 – 12 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Friluftsgudstjeneste

18. juni – 3. søndag i treenighetstiden
Luk 14, 15 – 24 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

25. juni – 4. søndag i treenighetsti-
den
Mark 10, 17 – 27 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

29.12.2022	 Harald Johan Mydland
30.12.2022	 Finn Pedersen
31.12.2022	 Carol Therese Reksten
08.01.2023	 Andreas Lindeland
13.01.2023	 Anne Lise Westbye
20.01.2023	 Anna Irene Petersen
22.01.2023	 Kjell Øyvind Olsen
25.01.2023	 Roy Agnar Torkildsen
31.01.2023	 Gunnar Staddeland
03.02.2023	 Åse-Wenche Helgesen
05.02.2023	 Solveig Rosa Mumme Osen
18.02.2023	 Marit Gudbjørg Log

Døde Hidra
18.12.2022	 Thor Hansen
27.12.2022	 Helga Astrid Dahl Joensen


